

21	Склад	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Слесарь-монтажник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22A	Монтажник гидравлических систем	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23A	Монтажник гидравлических систем	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(22A)																											
24A	Монтажник гидравлических систем	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(22A)																											
25A	Монтажник гидравлических систем	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(22A)																											
26A	Монтажник гидравлических систем	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(22A)																											
27	Сварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 09.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ А.Г. Гаврилов (Ф.И.О.)

(подпись) _____ (дата) 29.03.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер _____ Д.А. Цай (Ф.И.О.)

(подпись) _____ (дата) 29.03.21

Офис-менеджер _____ Т.В. Розманова (Ф.И.О.)

(подпись) _____ (дата) 29.03.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ 3236 А.А. Верховых (Ф.И.О.)

(№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (дата) 09.03.2021